國立潮州高級中學　書函

地址：屏東縣潮州鎮中山路11號
承辦人：林雅馨
電話：08-7882017#307
傳真：08-7801254
電子信箱：ccsh307@apps.ccsh.ptc.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年5月9日
發文字號：潮中學字第1130300073號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113輔導老師遴選實施計畫.pdf附件1

主旨：：檢送「113年度高級中等學校原住民學生青年領袖培育營
國際交流體驗活動輔導老師遴選實施計畫」1份(如附
件)，請轉知並鼓勵貴校符合資格之教師踴躍報名參加，
請查照。

說明：
一、依據「教育部高級中等學校原住民學生青年領袖培育營實

施計畫」辦理。
二、即日起至 5月 20日前完成報名，相關報名網址 :

https://forms.gle/Ja6Wh2GbUFnqCyxV7。
三、遴選日期為113年5月28日(星期三)，地點：台東娜魯灣大

飯店(台東市連航路66號)，時間8:00-17:00會依照實際狀
況調整。

四、若有任何問題請洽潮州高中承辦人:林雅馨組長，連絡電
話:08-7882017#307。

五、參加遴選人員，請假及交通費等相關費用請自行處理。

正本：國立暨私立高級中等學校、各縣市立高級中等學校
副本：本校學務處、教育部國民及學前教育署(含附件)電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/05/09

1130003927

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁